Директору
МБОУ «СОШ №12 имени В. Г. Распутина»

муниципального образования города Братска
Проскуряковой Н.И.

от______________________________________
(ФИО заявителя)

Контактный телефон:

Электронная почта:

ЗАЯВЛЕНИЕ
на участие в индивидуальном отборе

при переходе на программы основного общего образования

Прошу рассмотреть возможность обучения моего ребенка (сына, дочери)

(фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения)
в классе углублённого изучения отдельных предметов

в класс на учебный год.

Дата:______________________ Подпись_________________________

Согласен на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке,
установленном законодательством Российской Федерации.

Дата: Подпись